

Även 2021 präglades av covid och blev inte som vi alla säkert hade hoppats.

Planerade arbeten fick ställas in. Inget midsommarfirande den här gången heller. Umgänget med vänner, nära och kära har varit begränsat. Arbetsdagen i augusti kunde genomföras så en del blev ändå gjort. Tack till alla som kom och slet utan förtäring! Jag hoppas att många av er ändå har kunnat njuta av den vackra svenska sommaren och vårt fina stugområde. Några har även varit ute på isen som la sig tidigt.

Styrelsen har haft sina möten utomhus och därmed kunnat fatta nödvändiga beslut.

Större arbeten som genomförts: Grusning längst ner på Ävägen, förbättring av vattenavrinning på vissa vägvagnsnitt och diket på Sjövägen.

Styrelsen har också fått lägga mycket energi på sophämtningen som fungerat ovanligt dåligt under säsongen. Att det skall vara så svårt för Sörmland vatten att få någonting så enkelt att fungera! Kan också notera att det slängs mindre "grovsopor" i containern jämfört med tidigare. Kanske tack vare hotet om sorteringsavgift? Bra men fortfarande slängs sådant som skall återvinnas. Tänk på att enda sättet för oss att påverka kostnaden för sophämtningen är att minska mängden sopor.

Varbro-Holbonäs samfällighet (vägen) har fortsatt med vägförbättringar. 2021 har vägen från järnvägsviadukten till Holbonäs förstärkts. Färsten på vägen från ladugården till Ekeby har tagits bort.

Från pumpen kan rapporteras att vattenkvaliteten är fortsatt god och inga större arbeten på anläggningarna är inplanerade

Till sist det som vi årligen påminner om.

Kör försiktigt i området, max 20km i timmen, så slipper vi irritation och damm.

Kom ihåg att det är ni som stugägare som är ansvariga för era avloppsanläggningar. Ni som inte gjort om avloppen har en 2-kammarbrunn med infiltrationsdike. Brunnarna skall tömmas/kontrolleras regelbundet för att fungera som avsett. Alla vet säkert hur och var man kan beställa tömning. Tänk även på vår miljö och **använd miljövänliga tvättmedel.**

Ni som har vägtrummor eller diken vid era tomter, kontrollera att dessa inte är igentäppta när snösmältningen väl sätter igång. Ni som har häckar eller träd ut mot vägen måste se till att dessa klipps så att de inte växer ut över vägen. Tänk också på att hålla ner växtlighet i korsningar för siktens skull.

Båtar som inte kommer att sjösättas skall förvaras på den egna tomten.

Beställda latrintunnor hämtas som vanligt från soprummet. Etiketter till tunnorna beställs från Sörmland vatten.

PS! Håll koll på vår hemsida "**warbro.se**" där viktig information läggs ut.

För en fungerande samfällighet krävs att vi har en aktiv styrelse och att alla bidrar.

Ha en bra stugsommar!

Styrelsen

Henri Fröderos